
Uchwała Nr XXXV/331/02  
Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 1 marca 2002 roku 
 

w sprawie przyjęcia powiatowej strategii polityki społecznej. 
 

Na podstawie art. 10a pkt. 2 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej  
(j. t. Dz. U z 1998r. Nr 64, poz. 414 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się powiatową strategię polityki społecznej dla powiatu 
wejherowskiego na lata 2002 – 2012, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Zgodnie z art. 10 a pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej, do zadań 

realizowanych przez powiat należy opracowanie strategii rozwiązywania 

problemów społecznych. Uznając, że pomoc społeczna nie może być 

mechanicznym wypełnianiem zadań własnych i zleconych tylko winna się 

opierać na rzetelnej analizie i diagnozie problemów społecznych występujących 

na terenie powiatu, przystąpiono do opracowania strategii polityki społecznej, 

której rezultatem jest przedłożony projekt. Strategia obejmuje okres od 2002 do 

2012 roku i stanowi uporządkowany zbiór celów, jest wyznacznikiem 

kierunków działań wszystkich instytucji biorących udział w jej realizacji i 

będzie stanowiła podstawę do sporządzenia przez poszczególne podmioty 

szczegółowych programów.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest 

uzasadnione. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 

 


